As despesas decorrentes dos ramais e da rede de telefonia disponibilizados
serão cobrados na forma do Ato da Mesa n. 61/2005 ou legislação que o
substituir.

11.8. A licitante que vier a ser contratada deverá pagar aos seus empregados, pelo
menos, os seguintes salários:

11.8.1. Para a categoria de Encarregado Geral: R$ 2.342,89 (dois mil, trezentos e
quarenta e dois reais e oitenta e nove centavos).

11.8.2. Para a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais: R$ 559,63 (quinhentos e
cinqüenta e nove reais e sessenta e três centavos).

11.9. Os salários fixados correspondem ao mês de agosto de 2007, devendo possíveis
reajustes obedecer à política salarial vigente das categorias, sendo que a entidade
de classe considerada pela Câmara dos Deputados como legítima representante